03.07.2023г.                                                       ПРИКАЗ                                                      № 39

«О зачислении в 1 класс на 2023 – 2024 учебный год»

На основании заявлений родителей о приеме детей в 1 класс МБОУ «Лицей № 35 им. А.И.

Герлингер» на 2023 – 2024 учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить на обучение в 1 класс в МБОУ «Лицей № 35 им. А.И. Герлингер» на 2023 – 2024

учебный год детей, проживающих на микроучастке лицея и имеющих преимущественное

право в количестве 72 человек согласно приложению № 1.

Директор                                                                                                                  Н.О. Бровкина

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛИЦЕЙ № 35 ИМЕНИ АННЫ ИВАНОВНЫ ГЕРЛИНГЕР»
654059, Россия, Кемеровская область, г. Новокузнецк, ул. 40 лет ВЛКСМ, дом № 98-А

т/ф: (3843) 54-55-72, 54-62-22, тел.: (3843) 54-78-00

e-mail: licey35nvkz@yandex.ru, www.licey35.kuz-edu.ru

Приложение № 1 к приказу

№ 39 от 03.07.2023г.
№

п/п

Ф.И.О. обучающегося Регистрационный

номер заявления

Дата подачи

заявления

1 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3008375 31 марта 2023

2 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3008579 31 марта 2023

3 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3012402 31 марта 2023

4 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3012405 31 марта 2023

5 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3012425 31 марта 2023

6 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3013121 31 марта 2023

7 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3013870 31 марта 2023

8 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3014011 31 марта 2023

9 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3009733 31 марта 2023

10 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3009767 31 марта 2023

11 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3009783 31 марта 2023

12 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3009787 31 марта 2023

13 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3016048 31 марта 2023

14 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3011948 31 марта 2023

15 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3012730 31 марта 2023

16 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3016388 31 марта 2023

17 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3016410 31 марта 2023

18 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3016835 31 марта 2023

19 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3015032 31 марта 2023

20 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3016112 31 марта 2023

21 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3017234 31 марта 2023

22 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3017246 31 марта 2023

23 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3016836 31 марта 2023

24 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3016866 31 марта 2023

25 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3017996 1 апреля 2023

26 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3020805 3 апреля 2023

27 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3021921 3 апреля 2023

28 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3022128 3 апреля 2023

29 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3022359 3 апреля 2023

30 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3022879 3 апреля 2023

31 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3023892 3 апреля 2023

32 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3023894 3 апреля 2023

33 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3023897 3 апреля 2023

34 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3023902 3 апреля 2023

35 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3023909 3 апреля 2023

36 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3023912 3 апреля 2023

37 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3023914 3 апреля 2023

38 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3023917 3 апреля 2023

39 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3023919 3 апреля 2023

40 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3024170 3 апреля 2023

41 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3024380 3 апреля 2023

42 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3026058 4 апреля 2023

43 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3030310 7 апреля 2023

44 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3031864 8 апреля 202

45 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3031866 8 апреля 2023

46 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3031869 8 апреля 2023

47 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3031870 8 апреля 2023

48 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3031871 8 апреля 2023

49 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3031873 8 апреля 2023

50 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3031874 8 апреля 2023

51 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3031875 8 апреля 2023

52 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3036996 12 апреля 2023

53 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3037496 13 апреля 2023

54 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3037620 13 апреля 2023

55 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3037869 14 апреля 2023

56 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3038576 16 апреля 2023

57 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3038880 17 апреля 2023

58 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3042660 26 апреля 2023

59 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3044171 28 апреля 2023

60 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3046046 3 мая 2023

61 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3047424 5 мая 2023

62 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3051849 18 мая 2023

63 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3052763 22 мая 2023

64 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3055561 26 мая 2023

65 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3057217 29 мая 2023

66 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3081116 7 июня 2023

67 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3081132 7 июня 2023

68 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3081625 7 июня 2023

69 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3081967 7 июня 2023

70 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3115970 29 июня 2023

71 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3116010 29 июня 2023

72 Информация изъята в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 No 152» 3116029 29 июня 2023

		2023-06-30T22:18:49+0700
	Бровкина Наталья Олеговна